（様式１）

質　問　票
令和　　年　　月　　日
西区市民部総務企画課庶務係　あて

会社名

電話番号

ＦＡＸ番号

担　当　者（所属（職）　　　　氏名　　　　　　　）

仕様書の内容等について、次のとおり質問いたします。

	入札等予定年月日
	令和　４年　６月１５日（水）　午前１１時１０分

	調　達　件　名
	第26回参議院議員通常選挙　投票所資材搬出入等業務

	質　問　内　容

注１）質問票の提出先は下記のとおりです。
注２）回答は西区市民部総務企画課にて閲覧に供するとともに、西区ホームページに掲載します。

注３）欄が足りない場合は、別紙としてください。

注４）提出期限：令和４年６月９日（木）１７時１５分まで
≪質問票提出先≫

札幌市西区琴似２条７丁目
札幌市西区市民部総務企画課庶務係

TEL：011-641-6921　FAX：011-612-5264